
  

 
 

DIREZIONE GARE, APPALTI, LAVORI PUBBLICI, INFRASTRUTTURE E STRADE 
SERVIZIO CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO 

 
N. U0326120 P.G. 
XI.4/F2379-21 

 

AVVISO 
RETTIFICA IMPORTO CONTRIBUTO DI GARA 

 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio delle operazioni cimiteriali nei 
tre cimiteri cittadini - triennio 2022-2024   

C.I.G. 89009028B0 ID SINTEL: 145795491 

 

 
In relazione al disciplinare di gara per l'affidamento del servizio in oggetto, prot. n. U0320151 P.G. del 

22/09/2021, pubblicato in Sintel il giorno 27/9/2021 si conferma che il valore dell'appalto è di € 
924.800,00 di cui € 10.500,00 per oneri di sicurezza. Tuttavia, trattandosi di un servizio il cui contratto 
potrà essere espressamente rinnovato dall’Amministrazione Comunale alle medesime condizioni, per un 
ulteriore periodo di massimo 3 (tre) anni, è stato staccato un CIG di importo pari a € 1.849.600 a cui 
pertanto corrisponde un contributo di gara di €. 140,00, anziché  € 80,00, come invece indicato al punto 
12 del disciplinare di gara. 
 
L’ammontare del versamento del contributo di gara deve, quindi, intendersi rettificato in  € 140,00. 
 
 Distinti saluti 
 
 

 IL DIRIGENTE 
 Edoardo Maria Zanotta* 

 
 
 

Bergamo, 28/09/2021 
 

 
 

 
* Il documento informatico è conservato nel sistema documentale del Comune di Bergamo ed è stato firmato digitalmente, in conformità 
alle disposizioni del codice dell’amministrazione digitale (artt. 21 e 71 del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82). 

 
 
 
 
 
 
 

 


